Petra Rastockého s manželkou Oľgou Rastockou  
rod. Virgulová , bytom Banská Bystrica –Radvaň,   v podiele 1/1.   

Článok č. II 
Kúpna cena 

1/  Kúpna cena za odpredávané nehnuteľnosti bola stanovená uznesením Obecného 

zastupiteľstva Divín č. 110/2019 zo dňa 30.09.2019 vo výške 264,- eur, slovom 
dvestošesťdesiatštyri.    

2/  Kupujúci  sú povinní uhradiť kúpnu cenu v plnej výške predávajúcemu ku dňu podpisu tejto 

zmluvy.  

Článok č. III 
Vlastnícke právo 

1/  Kupujúci nadobudnú vlastnícke právo k predmetu prevodu dňom právoplatnosti rozhodnutia 

príslušného Okresného úradu Lučenec – katastrálny  odbor  o povolení vkladu vlastníckeho